
Brno-Chrlice, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.132614N, 16.657997E První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 949 ha

Počet obyvatel: 3 129 PSČ: 643 00

Adresa URL: www.chrlice.brno.cz

Počet obyvatel obce Brno-Chrlice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

240 1 282 247 1 360 3 129

Historie počtu obyvatel obce Brno-Chrlice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 240 1 282 247 1 360 -5 3 129
1.1.2023 254 1 276 261 1 343 -53 3 134
1.1.2022 264 1 288 269 1 366 8 3 187
1.1.2021 263 1 289 267 1 360 -24 3 179
1.1.2020 266 1 302 257 1 378 -4 3 203
1.1.2019 276 1 301 252 1 378 -7 3 207
1.1.2018 274 1 319 239 1 382 9 3 214
1.1.2017 276 1 304 243 1 382 18 3 205
1.1.2016 269 1 298 227 1 393 -17 3 187
1.1.2015 261 1 311 232 1 400 22 3 204
1.1.2014 249 1 318 222 1 393 -21 3 182
1.1.2013 251 1 331 225 1 396 3 203
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